در تحلیل نهایی نکته اساسی این است که تمامی فعالیت‌های کمونیست‌های انقلابی در خدمت ساختن یک جنبش برای انقلاب کمونیستی و بوجود آوردن یک جامعه نوین رادیکال سوسیالیستی و برقراری دیکتاتوری پرولتاریا با اتکا به رویکرد و متدلوژی علمی باید استوار باشد که چنین امری بدون کسب قدرت سیاسی سرابی بیش نیست!

برهان عظیمی

۴ شهریور ۱۳۹۶ مطابق ۲۷ اوت ۲۰۱۷

منابع مرتبط برای درک بهتر این نوشته:

۱- «شیون اعمال زیادی که باید انجام شوند در آمده است.»
نوشته ای از برهان عظیمی - ۱۷ مرداد ۱۳۹۶ برابر با ۸ اوت ۲۰۱۷

همچنین به نوشته " نیاز کمونیست‌ها این است که کمونیست باشند"
از همین نویسنده که در تاریخ ۲۱ مرداد ۱۳۹۶ برابر با ۱۲ اوت ۲۰۱۷ نوشته شده است رجوع کنید.